友の会会員様 各位

友の会 10月例会開催のご案内

                                                     令和 5年10月 吉日

荻野化成友の会 青葉

～信頼と実績のダイヤ スーパーセランフレックス～

夜長の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今回はシーカ・ジャパン株式会社の外装材～ダイヤ スーパーセランフレックス～

のライセンス講習会となります。

この材料は「超耐候・超低汚染・無機塗料」で大規模工事から戸建てまでワンス

テップ上の提案が出来る材料です。

またライセンスを持つ認定施工店はメーカー保証を出すことが出来、他社との差別化

を図ることに繋がります。

ご興味のある方はお話だけでもどうでしょうか。是非この機会に奮ってご参加ください。

※ライセンス認定書発行ご希望の方は社印もしくは印鑑をご持参ください

日 時 ： 令和 5年 10月 26日 (木)

18時 00分～19時 30分 〔17時50分受付開始〕

場 所 ： 都筑公会堂 第一会議室

～会場住所～ ※会場 神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央 32-1 総合庁舎内

～会費～  会員様 ￥無料    ※10月 20日(金)までに出欠のご連絡をお願い致します。

10月 26日(木)開催 10月例会出欠表
友の会青葉 事務局 FAX 045-937-1620

○印をお付け下さい                                 ☎ 045-937-5505

出席  ・  欠席

貴 社 名                        様

出席者お名前                    様                     様